
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

о т « 29 » 06 2023 года № £>
г. Богучар

О поддержке социально 
ориентированных некоммерческих 
организаций, находящихся на 
территории Богучарского 
муниципального района

Заслушав информацию Агаповой Ларисы Владимировны, начальника 
отдела по организационно -  правовой работе и информационной безопасно
сти администрации Богучарского муниципального района «О поддержке 
социально ориентированных некоммерческих организаций, находящихся на 
территории Богучарского муниципального района», Совет по противодейст
вию коррупции в Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Информацию Агаповой Л.В., начальника отдела по организационно 
-  правовой работе и информационной безопасности администрации Богучар
ского муниципального района «О поддержке социально ориентированных 
некоммерческих организаций, находящихся на территории Богучарского му
ниципального района» принять к сведению.

2. Отделу по организационно -  правовой работе и информационной 
безопасности администрации Богучарского муниципального района (Агапо
ва Л.В.) продолжить работу по активизации деятельности СОНКО на терри
тории Богучарского муниципального района и оказании им всесторонней 
поддержки.

3. Контроль за выполнение данного решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Сов< 
по противодействию коррупци 
в Богучарском муниципальное Н.А. Самодурова


